REQUERIMENTO Nº 062 de 19/08/2019

Do Vereador PAULO DE LIMA

Requer o encaminhamento de Ofício à

Secretaria do Meio Ambiente,

representada pelo secretário JAKSON

CHARLES, solicitando a revitalização do

canteiro central por toda a extensão da

Avenida Fernando Costa, na Vila Jaiara.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

                  Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I e VII, do Regimento Interno desta Casa

de Leis, que seja enviado Oficio a Secretaria do Meio Ambiente, representada pelo secretário

JAKSON CHARLES, solicitando a revitalização do canteiro central por toda a extensão da

Avenida Fernando Costa, na Vila Jaiara.

                                              JUSTIFICATIVA

O local encontra-se sem manutenção a bastante tempo, as arvores estão

precisando ser podadas, assim como os meios fios recuperados. Este pedido foi dirigido a este

gabinete pelos moradores do local

Anápolis, 19 de agosto de 2019.

PAULO DE LIMA

Vereador- PDT